Municipio de Cazones de Herrera, Ver.

>
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Estado de Actividades
SIGMAVER Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021 c,;,g“z,‘?ﬂgs
Concepto 2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 3,164,240.49 6,061,307.13
Impuestos 1,624,603.82 2,385,919.27
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 895,341.73 2,623,660.16
Productos 614,899.76 424,408.96
Aprovechamientos 29,395.18 627,318.74

0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptiblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones

Convenios

24,720,897.08

24,604,579.25

116,317.83
8,851.86
0.00

0.00

0.00

0.00
8,851.86

$27,893,989.43

11,932,786.07
7,585,459.50
1,731,204.69
2,616,121.88
489,086.04
0.00

0.00

0.00
489,086.04

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

100,315,545.14

92,446,297.47

7,869,247.67
3,068,843.48
0.00

0.00

0.00

0.00
3,068,843.48
$109,445,695.75

52,526,130.28
33,786,333.06
5,352,891.38
13,386,905.84
1,869,916.18
0.00

0.00

0.00
1,869,916.18
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

165,097.99
154,687.35
0.00
10,5610.64
0.00

0.00

20,748.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20,748.00

0.00

0.00
$12,607,718.10

$15,286,271.33

-

Ccaizones

U Noeos Qumbe
335,107.15

322,943.70
0.00
12,163.45
0.00

0.00

3,146,015.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,146,015.10
49,342,712.02
49,342,712.02
$107,219,880.73
$2,225,815.02
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